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Referat  
Skoleutvalget ved Bjørkelangen videregående skole 

Møtested: Rektors kontor 

Dato: 19.11.2025 

Tid: kl. 11-12 

Referent: Helene Øverby 

Medlemmer som møtte:  
Navn Funksjon Representerer 

Kristian Ahlsen Representant Elev 

Evert Frøjd-Nilsen Representant Elev 

Aurora Moen Stuenæs Representant Elev 

Khunaf Riad Hassan Representant Elev 

Anne Haugen Tronvoll Rektor  

Evy Hoff-Olsen Representant Skoleledelsen 

Marianne Mørch Grahn Representant Ansatt 

Ikke til stede: Ida Othilia Ulseth, Eileen Larsen Sværen, Martin Skaret                                                                                                                          

Saksliste: 
 Sak nr.: Tittel: U. off.  
1 - 2025/2026 Handlingsplan for en rusfri Bjørkelangen vgs  

2 - 2025/2026 Skolemiljø  

3 - 2025/2026 Eventuelt  

Skoleutvalgets behandling av sakene: 

 

Sak 1 - 2025/2026 Handlingsplan for en rusfri Bjørkelangen vgs 
 

Handlingsplanen for en rusfri Bjørkelangen vgs var vedlagt møteinnkallelsen, og det var ønske om 

innspill og evnt. spørsmål rundt denne. Dette er en plan som skal revideres en gang i året. Her har bl.a. 

politiet, utekontaktene og miljøteamet på skolen kommet med innspill.   

 

Kommentarene var at planen var enkel å lese, situasjonsbasert og fin å støtte seg etter. Bra at elever, 

ved bekymring for andre elever, kan si ifra til sin kontaktlærer som vil ta det videre. Den er også tydelig 

på hvem som har ansvaret. Det ble spesifisert at miljøveileder som er oppført i planen er personen 

som innehar denne stillingen, og ikke miljøteamet som gruppe.  
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Det kom innspill ift at foresatte til elever under 18 år ble kontaktet ved mottatt bekymringsmelding. 

Det er ønskelig at skolen har samtale med eleven først for å avklare situasjonen. Dette må vurderes i 

hvert enkelt tilfelle. 

 

Gjennomgang av årshjul – forebyggende arbeid. Innspill på at det er bra med info gjennom hele året 

samt kursing. Samtaler og klassediskusjoner blir gjennomgått mot vinteren. De ulike 

presentasjonene/gjennomgangene endrer seg ift hvilke trinn det presenteres til.  

 

Ift rus og rusmidler er dette noe elevene hører om og rykter kan gå, men det er lite synlig og påvirker 

ikke skolehverdagen. Her ønsker skolen innspill hvis elevene ser noen gode tiltak som kan 

gjennomføres.  

 

 

Sak 2- 2025/2026 Skolemiljø 
 

Skolemiljøet oppleves generelt som bra.  

 

Det er flere åpne fellesområder på skolen. Kantinen er blitt et populært fellesområde etter 

oppussingen. Her kan det oppleves roligere enn i aulaen, og det er mindre forsøpling. I aulaen kan det 

sitte større grupperinger av elever. Det er også mer forsøpling i aulaen. Det er kommet nye 

søppelkasser som står midt i aulaen for å hjelpe på problemet. Biblioteket er også et samlingssted for 

flere, og her er det minimalt med forsøpling.  

 

Skolen fortsetter med at ansatte ravner (går rundt) blant elevene i midt-timen. Det virker som det er 

god stemning rundt om, og det er få som går alene.  

 

Det er stor interesse for BVS-ligaen, for både deltakere og tilskuere. Videreføring fra tidligere år, og 

veldig bra tatt imot. Vi ser grupperinger på tvers av både grupper og klasser, og dette er positivt for 

miljøet. 

 

Det oppleves fra elevenes side en del grupperinger, men lite utestengning. 

 

 

 

Sak 3 - 2025/2026 Eventuelt 
 

Neste SU-møter vil bli 18.03.26 og 13.05.26. 

 

Det kom et godt innspill på at man bør finne noen tiltak/aktiviteter for skolemiljøet til vårens 

eksamensperiode. Det vil ikke være noen BVS-liga. Dette vil man se nærmere på. 

 

 


